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Produktübersicht

Produktbezeichnung ToLEDo Lynx DE 770LM G24Q 840 SL
Technologie LED
Lampenform
Type
Sockel
Lampenausführung
Allgemeine Anwendungsbereiche

ETIM Klasse
E-Nummer FI
Farbtemperatur (K)
Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex (Ra)
Farbkonsistenz (SDCM)
Ausstrahlungswinkel (°)
Photometrische Risikogruppe
Wattage (W)
Spannung (V)

U-förmig
LED nicht austauschbar
G24q-2
Opal
Hotel- & Gaststättengewerbe, Logistik & Industrie, 
Haushalt & Verbraucher
EC001959
4941329
4000
Kaltweiß
80
6
280
RG0
7
40
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Dimmbar Nein
IP Schutzart IP20
EAN-Nummer 5410288302249
Garantie 3 Jahre

Technische Zeichnungen


