

ToLEDo Lynx DE 770LM G24Q 840 SL 0030224















Produktübersicht

Produktbezeichnung	ToLEDo Lynx DE 770LM G24Q 840 SL
Technologie	LED
Lampenform	U-förmig
Туре	LED nicht austauschbar
Sockel	G24q-2
Lampenausführung	Opal
Allgemeine Anwendungsbereiche	Hotel- & Gaststättengewerbe, Logistik & Industrie,
	Haushalt & Verbraucher
ETIM Klasse	EC001959
E-Nummer FI	4941329
Farbtemperatur (K)	4000
Lichtfarbe	Kaltweiß
Farbwiedergabeindex (Ra)	80
Farbkonsistenz (SDCM)	6
Ausstrahlungswinkel (°)	280
Photometrische Risikogruppe	RG0
Wattage (W)	7
Spannung (V)	40



ToLEDo Lynx DE 770LM G24Q 840 SL **0030224**

Dimmbar	Nein
IP Schutzart	IP20
EAN-Nummer	5410288302249
Garantie	3 Jahre

Technische Zeichnungen

